
KARRIGE PRICE STAR
82x55x43cm
5590.-
3696200

3490.-

Kurse

38%

MË SHUMË SE 150 000 BLERËS KANË VLERËSUAR JYSK-UN ME 4,5 NGA 5 YJE

TAVOLINË BALLERUP
76x120cm
16790.-
368005x

Kurse deri

42%

9790.-
TAVOLINAKARRIGA

4190.-
TAVOLINË BROAGER
Tavolinë nga druri/MDF
75x120x75cm
22390.-
45412002_3680042

KARRIGE ASKEBY
Karrige nga druri/kauçuku
45x92x80cm
9790.-
3680024
3617195
45413002

Kurse deri

25%

16790.-
TAVOLINAKARRIGA

6990.-

TAVOLINË THYHOLM
Tavolinë nga MDF/metali
Ø90x76cm
8390.-
36169xx

KARRIGE THYHOLM
Karrige nga MDF/metali
4190.-
3616950

Kurse deri

33%

5590.-
TAVOLINAKARRIGA

2790.-
80x120x76cm     9790.-  6990.-

TAVOLINË + 4 KARRIGE TYLSTRUP
Tavolinë dhe karrige nga pisha
75/42x118/42x73/85cm
30790.-
369890x

Kurse deri

25%

22990.-

DIVAN JESTRUP
Divan ngjyrë hiri
190x88x100cm
34990.-
3616820

27990.-

Kurse

20%

KARRIGE VADUM
Karrige relaksimi me luhatje
48990.-
3611058

37790.-

Kurse

23%

KARRIGE TUNE
Karrige relaksimi nga druri/lekura
67x92x68cm
12590.-
361107x

9790.-

Kurse

22%

KARRIGE ORE
Karrige nga lëkura 
artificiale
12590.-
3617210

8390.-

Kurse

33%

KARRIGE KLARUP
Karrige metali/plastika/lëkura 
artificiale
9790.-
3644333

5590.-

Kurse

43%

KARRIGE KLARUP
Karrige metali/plastike
13990.-
3656195

9790.-

Kurse

30%

KOLLTUK KAPPEL
Kolltuk me pëlhurë ngjyrë hiri
15390.-
3658157

12590.-

Kurse

18%

TAVOLINË HALLUND
Tavolinë shkrimi me 3 sirtarë
119x76x59cm
20990.-
3618430

16590.-

Kurse

21%

TAVOLINË ABBETVED
Tavolinë nga MDF/metali
76x120x48cm
13990.-
3669359
48120001

9990.-

Kurse

29%

RAFT GENTOFTE
Raft paradhome me pasqyrë/varëse
sirtarë këpucësh
80x200x28cm
13990.-
3676577

9790.-

Kurse

30%

KARRIGE BALLERUP
Karrige kromi dhe ulëse druri
6990.-
369601x

KARRIGE REGSTRUP
Karrige për zyra
8390.-
3620017

6590.-

Kurse

21%

KARRIGE SNERTINGE
Karrige pune me rrjetë
13990.-
3699306

11990.-

Kurse
2000.-

KARRIGE HORSLUNDE
Karrige pune nga lëkura artificiale/
kromi
11190.-
3620031

8990.-

Kurse

20%

TAVOLINË STENLILLE
Tavolinë nga MDF/PISHA
90x160x75cm
37790.-
3616720

KARRIGE SKAGEN
Karrige me ulëse lisi
12590.-
43619001

29990.-
TAVOLINAKARRIGA

9990.-

Kurse deri

21%


